
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  fax 035 2052 600 
e-mail: segreteria.cqia@unibg.it  web: www.unibg.it/cqia  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 
    Repertorio n. 114/2018 

prot.n. 152577/VII/16 del 2//2018 
 
 
Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo 
di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca “Collaborazione alla campagna di indagine su luoghi, tempi 
e modi della comunicazione adolescenziale tra reale e virtuale” 
 
 
      IL DIRETTORE DEL CQIA 
 
VISTA la deliberazione della Giunta del CQIA del 28.03.2018 con la quale è stato deliberato di dare avvio alla 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di ricerca 
nell’ambito del progetto di ricerca: “Collaborazione alla campagna di indagine su luoghi, tempi e modi della 
comunicazione adolescenziale tra reale e virtuale”; 
 
VISTO l’avviso di selezione per l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo di ricerca nell’ambito del 
progetto di ricerca “Collaborazione alla campagna di indagine su luoghi, tempi e modi della comunicazione 
adolescenziale tra reale e virtuale” Rep.n.109/2018, prot.n. 141458/VII/16 del 17/09/2018 all’articolo 6 che 
prevede di nominare una commissione di tre membri successivamente alla scadenza prevista per il 02.10.2018; 
 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a 
personale esterno all’Università degli Studi di Bergamo, (DR prot. n. 7739/I/003 del 14/04/2010); 
 
RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice;  

 
DECRETA 

 
Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n.1 incarico di lavoro autonomo di 
ricerca nell’ambito del progetto di ricerca “Collaborazione alla campagna di indagine su luoghi, tempi e modi 
della comunicazione adolescenziale tra reale e virtuale”, (avviso di selezione Rep.n.109/2018, prot.n. 
141458/VII/16 del 17/09/2018:  

 
Prof. Paolo Cazzaniga - Professore Aggregato INF/01 presso il Dipartimento di Scienze umane e sociali. 
Prof.ssa Letizia Caso - Professore Associato M-PSI/05 presso il Dipartimento di Scienze umane e sociali. 
Prof. Marco Lazzari - Professore Ordinario M-PED/03 presso il Dipartimento di Scienze umane e sociali. 
 

 
I lavori della Commissione si terranno il giorno 03/10/2018 alle ore 12:00 presso la stanza 13 della sede 
universitaria di piazzale S. Agostino, 2. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
http://www.unibg.it/cqia 

 
 
 
         Il Direttore del CQIA 
                (Prof. Giuseppe Bertagna) 
 
                  f.to Giuseppe Bertagna 
              
       


